
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/03/2021 às 08:57) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 670.136.350-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6048.B41B.A253.0435 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/03/2021 às 09:03) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 670.136.350-49.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6048.B5AA.4D6B.6834 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 10/03/2021 as 09:03:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



 
 

 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

 

 

 

Nome completo: EGIDE LONGO 
 
CPF/CNPJ: 670.136.350-49 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  

 

Certidão emitida às 08:58:27 do dia 10/03/2021, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

 

Código de controle da certidão: LNFG100321085827 

 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 

 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 

 

 

 

Nome completo: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS 
LTDA 
 
CPF/CNPJ: 02.309.765/0001-33 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  

 

Certidão emitida às 08:50:51 do dia 10/03/2021, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

 

Código de controle da certidão: 4UNA100321085051 

 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/03/2021 às 08:49) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 02.309.765/0001-33.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6048.B25C.AFE2.D988 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Nome (razão social): PCFORT INFORM ÁTICA LTDA
CNPJ/ CPF: 34.502.653/ 0001-90

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é cert if icado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima ident if icado, relat ivas aos t ributos,
dívida at iva e demais débitos administ rados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Disposit ivo Legal: Lei nº 3938/ 66, Art . 154
Número da cert idão: 210140026654897
Data de emissão: 02/ 03/ 2021 08:39:18
Validade (Lei nº 3938/ 66, Art . 158,
modificado pelo art igo 18 da Lei n
15.510/ 11.):

01/ 05/ 2021

A autent icidade desta cert idão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet , no endereço:
ht tp:/ / www.sef.sc.gov.br

ESTADO DESANTA CATARINA
SECRETARIA DEESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DEDÉBITOSESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 02/ 03/ 2021 08:39:18



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/03/2021 09:05 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 90015 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA/MS
Data Aplicação: 03/02/2017
Número do Processo: 30729820154038002 Número do Contrato: Decisão 2171368
Descrição/Justificativa: Aplicada pena de advertência à Empresa Égide visto que a empresa, vencedora

do processo licitatório, não manteve sua proposta, alegando, em momento
posterior à arrematação erro no valor cotado, com fundamento na Cláusula
Décima Oitava, subitem 18.1.1, do Pregão Eletrônico nº 18/2015, c/c o artigo
87, I da Lei 8666/90.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 120074 - QUINTO COMANDO AÉREO REGIONAL/RS
Data Aplicação: 08/11/2016
Número do Processo: 67270009203201628
Descrição/Justificativa: Em decorrência do transtorno causado ao apresentar proposta de preços para

micro-ondas, com a indicação de marca inexistente no mercado.

Ocorrência 2:

Emitido em: 10/03/2021 09:05 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925928 - ECT - DIRETORIA REGIONAL DO PIAUI
Data Aplicação: 25/09/2009
Número do Processo: 000000022082009
Descrição/Justificativa: APLICAÇÃO DE MULTA DESCUMPRIMENTO DA OBRIGAÇÃO DE

ENTREGA DOOBJETO CONTRATADO NO PRAZO PREVISTO NO
INSTRUMENTO  - ALINEA "A"SUBITEM 4.1.1, CLÁUSULA 4 - DO ANEXO
1- AF 18/2009 - DA ENTREGA DO PROMULTA DE 1% DO VALOR
GLOBAL  POR DIA DE ATRASO, ATÉ O LIMITE DE 20%,VALOR DA
MULTA R$ 16,88(DEZESSEIS REAIS E OITENTA E OITO
CENTAVOS),EDUZIDO NO ATO DO PAGAMENTO.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 511770 - GERÊNCIA EXECUTIVA BELO HORIZONTE/MG
Data Aplicação: 16/05/2011 Valor da Multa: R$ 93,85
Número do Processo: 35097002922201094 Número do Contrato: 83/2010
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega de materiais do Contrato 11-301.1/83/2010, Pregão

Eletrônico 13/2010

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 510760 - GERÊNCIA EXECUTIVA NATAL/RN
Data Aplicação: 07/02/2011 Valor da Multa: R$ 147,99
Número do Processo: 35232000416201069 Número do Contrato: 10/2010
Descrição/Justificativa: Cobrada multa à razão de 0,5% ao dia, tendo em vista atraso de 36 dias na

entrega do material, observado o limite de 10%.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 380918 - COORDENACAO-GERAL DE LOGIST. E ADMINIST./MTE
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 29/03/2018 Prazo Final: 08/04/2018
Número do Processo: 46338000086201716 Número do Contrato: Pregão nº 07/2015
Descrição/Justificativa: Aplicar penalidade impedimento de licitar e contratar com a União, Estados,

Distrito Federal ou municípios, e descredenciamento no SICAF ou nos sistemas
de cadastramento de fornecedores, pelo prazo de 10 (dez) dias, em razão do
retardamento da execução do objeto da licitação e não manutenção da
proposta, nos termos Art. 7, da Lei nº 10.520/2002.

Ocorrência 6:

Emitido em: 10/03/2021 09:05 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 254446 - INSTITUTO DE TECNOLOGIA EM FARMACOS
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Indeterminado Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 02/09/2015
Número do Processo: 25387000228201447 Número do Contrato: -
Descrição/Justificativa: Com fundamento no artigo 86 da Lei 8.666/93, foi aplicada a empresa a

penalidade de multa de mora de 10% (Dez por cento), calculada sobre o valor
da nota fiscal nº 2016, do empenho 2014NE801544, decorrente do atraso de 59(
cinquenta e nove) dias do fornecimento referente a ordem de fornecimento
17.670.
Valor da Multa: R$ 69,90 ( Sessenta e nove reais e noventa centavos).

Ocorrência 7:

Tipo Ocorrência: Legado
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Número do Processo: 6818/09-41
Descrição/Justificativa: FICA REGISTRADA ADVERTÊNCIA POR ATRASO NA ENTREGA DO

MATERIALREFERENTEA NOTA DE EMPENHO Nš 2009NE901448, DE
ACORDO COM O ART. 28 DO DEC. Nš5.450/0.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Legado
UASG Sancionadora: 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Número do Processo: 6818/09-41
Descrição/Justificativa: FICA REVOGADDA A OCORRÊNCIA REGISTRADAEM 01/06/2010, FEITA

INDEVIDAMENTE REFERENTE A ENTREGA DO MATERIAL DA NOTA
DE EMPENHO Nš2009NE901448,TENDO EM VISTA QUE A EMPRESA JA
ENTREGOU O MATERIAL.

Ocorrência 9:

Emitido em: 10/03/2021 09:05 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/03/2021 09:05 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/02/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 21/08/2021
FGTS 22/03/2021
Trabalhista Validade: 21/08/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 09/04/2021
Receita Municipal Validade: 19/06/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 10/03/2021 09:04 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/02/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 1700004031 Inscrição Municipal: 439
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 25.000,00 Data de Abertura da Empresa: 18/12/1997
CNAE Primário: 4781-4/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E

ACESSÓRIOS
CNAE Secundário 1: 4639-7/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 2: 4642-7/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PARA
CNAE Secundário 3: 4643-5/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE
CNAE Secundário 4: 4649-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS
CNAE Secundário 5: 4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,
CNAE Secundário 6: 4649-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
CNAE Secundário 7: 4651-6/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
CNAE Secundário 8: 4652-4/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COMPONENTES
CNAE Secundário 9: 4661-3/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 10: 4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E
CNAE Secundário 11: 4744-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
CNAE Secundário 12: 4744-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 13: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 14: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 15: 4755-5/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS
CNAE Secundário 16: 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
CNAE Secundário 17: 4756-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS
CNAE Secundário 18: 4759-8/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
CNAE Secundário 19: 4761-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS
CNAE Secundário 20: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 21: 4763-6/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

Emitido em: 10/03/2021 09:08 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

CNAE Secundário 22: 4763-6/02 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 23: 4782-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS
CNAE Secundário 24: 4789-0/07 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA
CNAE Secundário 25: 4789-0/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO
CNAE Secundário 26: 7490-1/04 - ATIVIDADES DE INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE
CNAE Secundário 27: 8219-9/99 - PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS

Dados para Contato
CEP: 99.740-000
Endereço: AVENIDA 21 DE ABRIL, 51 - SALA 01 - CENTRO
Município / UF: Barão de Cotegipe / Rio Grande do Sul
Telefone: (54) 35231269
E-mail: EGIDE.NET@UOL.COM.BR

Dados do Responsável pelo Cadastro
010.433.550-57CPF:

Nome: VITOR EDUARDO LONGO
Carteira de Identidade: 3110399049 Órgão Expedidor: SSP/RS
Data de Expedição: 15/10/2007 Data de Nascimento: 21/01/1999
E-mail: egide.net@uol.com.br

Emitido em: 10/03/2021 09:08 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 670.136.350-49 Participação Societária: 98,00%
Nome: EGIDE LONGO
Carteira de Identidade: 5039660484 Órgão Expedidor: SSP/RS
Data de Expedição: 21/02/2017 Data de Nascimento: 08/06/1941
Filiação Materna: SANTINA BENDEROVICZ
Estado Civil: Casado(a)

Carteira de Identidade: 1019100369 Órgão Expedidor: SSP/RS
Data de Expedição: 21/02/2017

Dados do Cônjuge/Companheiro(a)
Não CPF:
ALBINO LONGONome:

023.456.500-44Estrangeiro:

CEP: 99.740-000
Endereço: RUA 21 DE ABRIL, 51 - CENTRO
Município / UF: Barão de Cotegipe / Rio Grande do Sul
Telefone: (00) 00000000
E-mail: egide.net@uol.com.br

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 010.433.550-57 Participação Societária: 2,00%
Nome: VITOR EDUARDO LONGO
Carteira de Identidade: 3110399049 Órgão Expedidor: SSP/RS
Data de Expedição: 15/10/2007 Data de Nascimento: 21/01/1999
Filiação Materna: JULIANA VALERIUS LONGO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 99.740-000
Endereço: AVENIDA 21 DE ABRIL, 51 - CASA - CENTRO
Município / UF: Barão de Cotegipe / Rio Grande do Sul
Telefone: (54) 91300339
E-mail: egide.net@uol.com.br

Emitido em: 10/03/2021 09:08 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 010.433.550-57
Nome: VITOR EDUARDO LONGO
Carteira de Identidade: 3110399049 Órgão Expedidor: SSP/RS
Data de Expedição: 15/10/2007 Data de Nascimento: 21/01/1999
Filiação Materna: JULIANA VALERIUS LONGO
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 99.740-000
Endereço: AVENIDA 21 DE ABRIL, 51 - CASA - CENTRO
Município / UF: Barão de Cotegipe / Rio Grande do Sul
Telefone: (54) 91300339
E-mail: egide.net@uol.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
3424 - EQUIPAMENTO DE TRATAMENTO TÉRMICO E NÃO TÉRMICO DE METAIS
3590 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS E  COMERCIAIS
3605 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
3615 - MÁQUINAS PARA INDÚSTRIA DE POLPA E DE PAPEL
3620 - MÁQUINAS PARA TRABALHOS EM BORRACHA E PLÁSTICO
3730 - EQUIPAMENTO DE LATICÍNIOS, AVICULTURA E PECUÁRIA
4110 - EQUIPAMENTO PARA REFRIGERAÇÃO
4120 - EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO
4140 - VENTILADORES, CIRCULADORES DE AR E VENTOINHAS
4430 - FORNALHAS, FORNOS E ESTUFAS INDUSTRIAIS
5805 - EQUIPAMENTO TELEFÔNICO E TELEGRÁFICO
6130 - CONVERSORES ELÉTRICOS ESTÁTICOS
6515 - INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS MÉDICOS  E  CIRÚRGICOS
6675 - INSTRUMENTOS DE DESENHO, TOPOGRAFIA E CARTOGRAFIA
7010 - COMPUTADORES
7105 - MOBILIÁRIO DOMÉSTICO
7110 - MOBILIÁRIO PARA ESCRITÓRIO
7210 - UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS
7290 - UTENSÍLIOS COMERCIAIS E DOMÉSTICOS DIVERSOS
7310 - EQUIPAMENTOS PARA COZINHAR, ASSAR E SERVIR ALIMENTOS
7320 - EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE COZINHA
7330 - UTENSÍLIOS E FERRAMENTAS MANUAIS DE COZINHA
7730 - FONÓGRAFOS, RÁDIOS E TELEVISORES DE TIPO DOMÉSTICO
7820 - JOGOS, BRINQUEDOS E ARTIGOS CORRELATOS COM RODAS
8305 - TECIDOS
8405 - VESTUÁRIO EXTERNO MASCULINO
9390 - PRODUTOS DIVERSOS NÃO METÁLICOS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 04/02/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 21/08/2021
Código de Controle: 8DDF1053E7FA25D3

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 22/03/2021
Código de Controle: 2021022103083288356471

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 21/08/2021
Código de Controle: 69834082021
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 09/04/2021
Código de Controle: 0026131414

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/06/2021
Código de Controle: 31CB.1AC7/2020

Emitido em: 10/03/2021 09:12 de
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 02.309.765/0001-33 DUNS®: 649427320
Razão Social: EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
Nome Fantasia: COMERCIAL ALBINO LONGO
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2019
Exercício Financeiro:
Período: 01/2019 a 12/2019 Validade: 05/2021
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